Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2347/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de tapa-buraco na rua Turqueza, 61, no Jardim São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de tapa-buraco na rua Turqueza, 61, no Jardim São Fernando.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]                     Moradores da rua, em especial a Sra. Tânia Deodato, reclamam que há um buraco bem na frente da garagem de sua residência, junto à sarjeta, que empoça água e dificulta a entrada e saída dos veículos da garagem, causando transtornos no local. Pede providências urgentes da Administração Municipal para executar reparos no asfalto.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de junho de 2015.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
50172416-4628-40d9-a32e-8fd85fc791c8.png
PROTOCOLO 4876/2015 - 12/06/2015 15:13

image1.jpeg

image10.jpeg